
 

 

КАЛЕНДАР ЗА ПЛАНИРАНИ ЈАВНИ НАБАВКИ НА ДОГОВОРНИТЕ ОРГАНИ ОД СИТЕ РЕГИОНИ ВО МАКЕДОНИЈА 

Јули, август и септември 2016 година 

ИЗГРАДБА, ГРАДЕЖНИ РАБОТИ И СТРУЧЕН НАДЗОР 

 

Број Предмет на договор Договорен орган Вредност на 

договор без 

ДДВ 

Вид на постапка Планиран 

период 

            

1 Градежни работи изградба на згради ООУ Димче А. Габерот - Демир 

Капија 

500 000 Барање за прибирање понуди јули 

2 Изградба на водостабнителен систем 

во с.Требеништа 

Општина Дебарца 5 000 000 Отворена постапка јули 

3 Печатење на сметки за  комунални 

услуги 

ЈПКД Комуналец - Струмица 1 200 000 Барање за прибирање понуди јули 

4 Замена на светлосна инсталација Центар за култура Бели Мугри - 

Кочани 

150 000 Барање за прибирање понуди јули 

5 Замена на покрив ЈЗУ Здравствен дом - Берово нема 

наведено 

Отворена постпка јули 

6 Замена на стара дрвена, со ПВЦ 

столарија 

ЈЗУ Здравствен дом - Берово 400 000 Барање за прибирање понуди јули 

7 Санација и поправка на објекти ЈП Куманово Гас Куманово 50 000 Барање за прибирање понуди јули 

8 Реновирање на училишни простории  ДМУЦ Сергеј Михајлов Штип 287 000 Барање за прибирање понуди јули 



 

 

9 Поправка и одржување на софтверска 

и хардверска опрема 

Општина Пробиштип 200 000 Барање за прибирање понуди јули 

10 Изградба на водостабнителен систем 

во с.Требеништа 

Општина Дебарца 5 000 000 Отворена постапка јули 

11 Реконструкција на перална ДСД Браќа Миладиновци - Штип 308 000 Барање за прибирање понуди јули 

12 Стручен надзор Општина Вевчани 300 000 Барање за прибирање понуди август 

13 Реконструкција на објекти ООУ Илинден - Крива Паланка 170 000 Барање за прибирање понуди август 

14 Реконструкција на воденица Општина Дебарца 300 000 Барање за прибирање понуди август 

15 Реконструкција на спортско 

игралиште во с.Волино 

Општина Дебарца 1 200 000 Барање за прибирање понуди август 

16 Санација на влага  Центар за култура Бели Мугри - 

Кочани 

300 000 Барање за прибирање понуди август 

17 Изградба на бетонски пропуст Општина Зрновци 300 000 Барање за прибирање понуди септември 

18 Бетонирање земјени вади Општина Зрновци 300 000 Барање за прибирање понуди септември 

19 Изградба на бетонски пропуст Општина Зрновци 300 000 Барање за прибирање понуди септември 

20 Сервисирање на возила Универзитет Гоце Делчев - Штип 1 200 000 Отворена постапка септември 

21 Санација на саитарни јазли ООУ Браќа Миладиновци - 

Пробиштип 

270 000 Барање за прибирање понуди септември 

22 Одржување на електрична 

инсталација 

ССОУ Димитрија Чуповски Велес 140 000 Барање за прибирање понуди септември 

23 Одржување на хлорна станица и хлор ЈП Комуналец Неготино 600 000 Барање за прибирање понуди септември 

24 Одржување на чилер Универзитет Гоце Делчев - Штип 700 000 Барање за прибирање понуди септември 



 

 

25 Одржување на апликативни софтвери ЈЗУ Здравствен Дом - Пробиштип 20 000 преговори без предходна 

објава на оглас 

септември 

26 Одржување на парна мрежа ЈЗУ Здравствен Дом - Пробиштип 150 000 Барање за прибирање понуди септември 

27 Одржување на возила ЈЗУ Здравствен Дом - Пехчево 100 000 Барање за прибирање понуди септември 

28 Машини и алати со дополнителна 

опрема за одржувањее на Јавно 

зеленило 

ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање понуди април-декември 

29 Одржување и санација на водомери ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање понуди април-декември 

30 Одржување и санација на водомери ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање понуди април-декември 

31 Униформи Основен Суд - Струмица По 

одобрување 

Барање за прибирање понуди април - септември 

32 Специјално возило за смет ЈКП Пела Хигиена - Могила 1 500 000 Барање за прибирање понуди април-декември 

33 Водомери ЈКП Пела Хигиена - Могила  300 000 Барање за прибирање понуди април-декември 

34 Изградба на систем за одведување и 

прочистување на отпадни води - 

канализација  

Општина Струмица 847 458 Барање за прибирање понуди април - ноември 

35 Изградба и уредување на паркови и 

зеленила 

Општина Струмица 1949152 Барање за прибирање понуди април - ноември 

36 Поправка и одржување на софтверска 

и хардверска опрема 

Општина Струмица 508 475 Барање за прибирање понуди април - декември 



 

 

37 Поправка и набавка на резервни 

делови за лесни возила на општината 

Општина Струмица 508 475 Барање за прибирање понуди април - декември 

38 Реконструкција и набавка на опрема 

за НОВ (скривница) 

Општина Струмица 3 389 831 Отворена постапка април - декември 

39 Одржување и зашта на локални 

патишта и улици и регулирањер на 

режим на сообраќај 

Општина Струмица 5330509 Барање за прибирање понуди април - септември 

40 Градежни работи - дограма СОУ Ибрахим Темо - Струга  до 300 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни, јули 

41 Поправка и одржување на зграда ООУ Дане Крапчев - Скопје 308 000 Барање за прибирање понуди мај - септември 

42 Поправки и обновување на кровот на 

училишната зграда во М.Каменица 

ООУ Св.Кирил и Методиј - 

Македонска Каменица 

2 200 000 Отворена постапка мај - август 

43 Градежно партнерно уредување на 

паркинг 

ООУ Дане Крапчев - Скопје 308 000 Барање за прибирање понуди мај - септември 

44 Изградба и реконструкција на локални 

патишта и улици  

Општина Крива Паланка не е наведено Барање за прибирање понуди мај - септември 

45 Изградба и поплочување улици  Општина Крива Паланка 2 000 000 Барање за прибирање понуди мај - септември 

46 Поправка и одржување на парно 

греење 

СОУ Ѓорче Петров - К.Паланка 84 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни, јули 

47 Реконструкција на работни простории 

на општински субјекти 

Општина Струмица 338 983 Барање за прибирање понуди мај - ноември 

48 Поправки и обновување на кровот на 

училишната зграда во М.Каменица 

ООУ Св.Кирил и Методиј - 

Македонска Каменица 

2 200 000 Отворена постапка мај - август 

49 Изградба на тротоар Општина Боговиње  7 380 000 Отворена постапка јуни, јули 



 

 

50 Изградба на основно училиште во 

с.долни Челопек во општина Брвеница 

Општина Брвеница 6 000 000 Отворена постапка јуни, јули 

51 Рамкова спогодба за изградба на 

улици, тротоари, изведување на 

водоводни линии како и фекални и 

атмосферски канализации 

Општина Брвеница 4 000 000 Отворена постапка јуни, јули 

52 Стручен надзор врз изградба на 

објекти во општината 

Општина Конче 981 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

53 Изградба на паркови и зеленило  Основен суд Гевгелија 600 000 Барање за прибирање понуди јули - декември 

54 Изградба на скејт парк  Основен суд Гевгелија 3 000 000 Отворена постапка јули - декември 

55 Изградба на атмосферска 

канализација  

Општина Богданци 1 500 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

56 Градежни мартеријали Општина Кичево 615 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

57 Легализација на бесправно изградени 

објекти 

Општина Велес 354 000 Барање за прибирање понуди јули, август, 

септември 

58 Услуги за одржување згради, 

електрична и водоводна инсталација, 

парно. 

НДСД Н.Х Орде Чопела - Прилеп 300 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

59 Одржување на зграда -

молерофарбарски и занаетчиски 

услуги 

СОУ Јосиф Јосифовски - 

Гевгелија 

300 000 Отворена постапка јуни, јули 

60 Реализација  на Програмата за 

реконструкција и одржување на 

полските патишта 

Општина Новаци  5 080 000 Отворена постапка јуни, јули 



 

 

61 Поправки и одржување на училишна 

опрема 

ОУ Св. Кирил и Методиј - Кочани 150 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

62 Поправки и одржување на зграда ОУ Св. Кирил и Методиј - Кочани 150 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

63 Поправки и одржување на друга 

училишна опрема 

СОУ Љупчо Сантов - Кочани 300 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

64 Одржување на зграда ООУ Блаже Конески - Скопје не е наведено Барање за прибирање понуди јуни, јули 

65 Одржување на згради, бојосување, 

фарбање  

ЈУДГ 25 МАЈ - Скопје 200 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

66 Поправка и одржување на урбана 

опрема 

Општина Сопиште 254 237 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

67 Замена на стари  дрвени прозорци со 

нови од пвц во Пони  

ЈУДГ 25 МАЈ - Скопје 307 500 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

68 Ситен инвентар железарија ОУ Никола Вапцаров - Струмица 50 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

69 Градежни материјали Општина Ресен 1 200 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

70 Санитарија  Општина Ресен 1 200 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

71 Инфраструктура Општина Ресен 1 200 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

72 Изработка на урбанистички планови Општина Ресен 5 000 000 Отворена постапка јуни, јули 

73 Административно извршување на 

решенија на градежен инспектор и 

одобренија за отстранување  

Општина Ресен 307 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

74 Средства за хигиена ООУ Гоце Делчев - Василево 100 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 



 

 

75 Санација на кровот на општинската 

зграда 

Општина Сопиште 593 220 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

76 Изградба и довршување на системот 

за јавно осветлување 

Општина Крива Паланка 1 000 000 Барање за прибирање понуди јуни - август 

77 Реконструкција на системот за јавно 

осветлување 

Општина Крива Паланка 1 000 000 Барање за прибирање понуди јуни - август 

78 Реконструкција и одржување на 

објекти 

ООУ Јоаким Крчовски - К.Паланка 2 087 952 Барање за прибирање понуди јуни, јули, август 

79 Изградба на водоводи во општина 

гевгелија  

Општина Гевгелија 5 000 000 Отворена постапка јуни, јули 

80 Реконструкција на дел од водоводната 

мреќа во Гевгелија и населените 

места 

Општина Гевгелија 3 000 000 Отворена постапка јуни, јули 

81 Изградба на Булевар Гевгелија Општина Гевгелија 5 000 000 Отворена постапка јуни, јули 

82 Рекоснтрукција на киносалата во 

Делчево 

НУЦК Никола Јонков Вапцаров - 

Делчево 

2 000 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

83 Поправки и одржување на училишна 

опрема 

ОУ Св. Кирил и Методиј - Кочани 150 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

84 Поправки и одржување на зграда ОУ Св. Кирил и Методиј - Кочани 150 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

85 Поправки и одржување на друга 

училишна опрема 

СОУ Љупчо Сантов - Кочани 300 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

86 Поправки и одрќување на зграда СОУ Љупчо Сантов - Кочани 400 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 



 

 

87 Поправка и сервисирање на на 

службени возила 

Општина Конче 300 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

88 Реконструкција на проекти Основен суд Гевгелија 3 000 000 Барање за прибирање понуди јули - декември 

89 Изградба на паркови и зеленило  Основен суд Гевгелија 600 000 Барање за прибирање понуди јули - декември 

90 Изградба на скејт парк  Основен суд Гевгелија 3 000 000 Отворена постапка јули - декември 

91 Изградба на атмосферска 

канализација  

Општина Богданци 1 500 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

92 Замена на таванска лаперија со гипс 

картон изолација и поставување лед 

светилки на објект "Изворче" 

ЈОУДГ Рада Поцева - Кавадарци 450 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

93 Одржување на зграда -

молерофарбарски и занаетчиски 

услуги 

СОУ Јосиф Јосифовски - 

Гевгелија 

300 000 Отворена постапка јуни, јули 

94 Опрема за видео надзор Општина Велес 2 200 000 Отворена постапка јули, август, 

септември 

95 Изградба на повеќенаменско 

игралиште 

Општина Конче 2 000 000 Отворена постапка август, септември 

96 Изградба на мултифункционално 

игралиште 

Основен суд Гевгелија 1 500 000 Барање за прибирање понуди август, септември 

97 Изградба проширување на мост Општина Богданци 1 500 000 Барање за прибирање понуди август, септември 

98 Изградба на тротоари Општина Неготино 2 500 000 Барање за прибирање понуди август, септември 

99 Изградба на повеќенаменско 

игралиште 

Општина Конче 2 000 000 Отворена постапка август, септември 



 

 

100 Реконструкција на систем за 

водоснабдување 

Општина Конче 2 000 000 Отворена постапка август, септември 

101 Изградба на мултифункционално 

игралиште 

Основен суд Гевгелија 1 500 000 Барање за прибирање понуди август, септември 

102 Изградба проширување на мост Општина Богданци 1 500 000 Барање за прибирање понуди август, септември 

103 Одржување на интегриран 

софтверски пакет 

ЈП Плаваја Радовиш 300 000 Барање за прибирање понуди август, септември 

104 Одржување на хоризонтална 

сигнализација 

Општина Битола 4 000 000 Отворена постапка јануари - декември 

105 Одржување на вертикална 

сигнализација 

Општина Битола 2 200 000 Отворена постапка јануари - декември 

106 Одржување и поправка на постоечка 

светлосна сигнализација -семафори 

Општина Битола 700 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 

107 Одржување на згради ООУ Тошо Велков Пепето - 

Кавадарци 

576 273 Барање за прибирање понуди јануари - август 

108 Одржување и санација на 

канализациона мрежа 

ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 

109 Одржување на згради и други градби Општина Долнени 1 700 000 Отворена постапка јануари - декември 

110 Изградба, реконструкција и 

одржување на локални патишта 

Општина Долнени 2 500 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 

111 Набавка на опрема  ЈЗУ Општа Болница - Струмица 3 000 000 Отворена постапка јануари - декември 

112 Потрошни материјали ЈЗУ Општа Болница - Струмица 900 000 Отворена постапка јануари - септември 

113 Набавка и монтажа на гуми за камион ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 



 

 

114 Информатичка и друга опрема Општина Долнени 120 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 

115 Изработка на проекти за енергетска 

ефикасност 

Општина Долнени 300 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 

116 Изработка на проекти за објекти од 

областа на културата 

Општина Долнени 120 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 

117 Одржување на информатичка опрема Општина Долнени 160 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 

118 Услуги за мобилна телефонија Општина Долнени 300 000  Барање за прибирање понуди јануари - декември 

119 Надзор над извршување на градежни 

работи 

Општина Долнени 1 500 000 Отворена постапка јануари - декември 

120 Уредување на дворни површини Општина Долнени 1 000 000 Отворена постапка јануари - декември 

121 Списанија, весници и други изданија 

за користење од страна на 

професорите 

СОУ Миле Јаневски Џингар - 

Македонска Каменица 

70 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 

122 Адаптација на зграда СОУ Миле Јаневски Џингар - 

Македонска Каменица 

200 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 

123 Изградба и реконструкција на 

водоводи 

Општина Долнени 3 300 000 Отворена постапка јануари - декември 

124 Изградба, реконструкција и 

одржување на локални патишта 

Општина Долнени 2 500 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 

125 Изградба и реконструкција на мостови Општина Долнени 500 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 

126 Изградба на објекти за спорт и 

рекреација 

Општина Долнени 4 500 000 Отворена постапка јануари - декември 



 

 

127 Поправка и одржување на мебел, 

софтверска и хардверска опрема и 

др. опрема 

ОУ Синиша Стоилов - Зрновци 170 000 со мали набавки 500 еур 

месечно или Барање за 

прибирање понуди  

јануари - декември 

128 Одржување на згради ООУ Тошо Велков Пепето - 

Кавадарци 

576 273 Барање за прибирање понуди јануари - август 

129 Одржување на згради и други градби Општина Долнени 1 700 000 Отворена постапка јануари - декември 

130 ХТЗ опрема за вработените, алати, 

материјал за одржување на водоводна 

мрежа 

ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање понуди февруари - 

декември 

131 Одржување и сервисирање на возила ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање понуди февруари - 

декември 

132 Одржување на згради ЈОУДГ Павлина Велјанова - Кочани 296 600 Барање за прибирање понуди февруари - ноември 

133 Поправки и одржување на друга 

опрема 

ЈОУДГ Павлина Велјанова - Кочани 144 100 Барање за прибирање понуди февруари - ноември 

134 Потопни пумпи ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање понуди февруари - 

декември 

135 Компјутерска опрема ЈКП Пела Хигиена - Могила 100 000 Барање за прибирање понуди февруари - 

декември 

136 Поштенски сандачиња ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање понуди февруари - 

декември 

137 Ангажирање на работници за вршење 

на привремени работи во ЈКП Пела 

Хигиена- општина Могила 

ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање понуди февруари - 

декември 

138 Поправки и одржување на друга 

опрема 

ЈОУДГ Павлина Велјанова - Кочани 144 100 Барање за прибирање понуди февруари - ноември 



 

 

139 Одржување на згради ЈОУДГ Павлина Велјанова - Кочани 296 600 Барање за прибирање понуди февруари - ноември 

140 Поправка и тековно одржување СОУ Миле Јаневски Џингар - 

Македонска Каменица 

150 000 Барање за прибирање понуди март - декември 

141 Пластични канти за смет ЈКП Пела Хигиена - Могила 150 000 Барање за прибирање понуди март - декември 

142 Метални контејнери од 1,1м3 ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање понуди март - декември 

143 Половно моторно возило ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање понуди март - декември 

144 изградба на сообраќајна 

сигнализација 

Општина Крива Паланка 2 250 000 Отворена постапка март - јули 

145 Реконструкција на локален пар во 

село Конопница 

Општина Крива Паланка 1 000 000 Барање за прибирање понуди март - јули 

146 Изградба на локален пат с.Градец  Општина Крива Паланка 1 000 000 Барање за прибирање понуди март - јули 

147 Реконструкција на локален пат 

с.Конопница 

Општина Крива Паланка 1 000 000 Барање за прибирање понуди март - јули 

148 Изградба на локален пат с.Трново Општина Крива Паланка 1 000 000 Барање за прибирање понуди март - јули 

149 Изградба на локален патен правец Општина Крива Паланка 5 132 811 Отворена постапка март - јули 

150 Поправка и тековно одржување СОУ Миле Јаневски Џингар - 

Македонска Каменица 

150 000 Барање за прибирање понуди март - декември 

151 Доизградба на фекална канализација Општина Конче 2 000 000 Барање за прибирање понуди септември, октомври 

152 Проектна документација за изградба и 

реконструкција на објекти 

Основен суд Гевгелија 1 230 000 Барање за прибирање понуди септември, октомври 



 

 

153 Изградба на колектор за отпадни води 

и фекална канализација 

Основен суд Гевгелија 1 000 000 Барање за прибирање понуди септември, октомври 

154 Изградба на дел од заобиколен пат Основен суд Гевгелија 1 000 000 Барање за прибирање понуди септември, октомври 

155 Електро, хемиско градежни 

материјали, алати и потрошен 

материјал за тековно одржување и 

санитарија 

ЈОУДГ Мајски Цвет - Битола 164 000 Барање за прибирање понуди второ тримесечие 

156 Реконструкција на санитарни јазли  Основен суд Радовиш 993 069 Барање за прибирање понуди септември, октомври 

157 Реконструкција на парни котли и 

затоплување 

Основен суд Радовиш 80 000 Барање за прибирање понуди септември, октомври 

158 Реконструкција на фасади и 

молерофарбарски работи 

Основен суд Гевгелија 1 200 000 Барање за прибирање понуди септември, октомври 

159 Изградба на колектор за отпадни води 

и фекална канализација 

Основен суд Гевгелија 1 000 000 Барање за прибирање понуди септември, октомври 

160 Изградба на дел од заобиколен пат Основен суд Гевгелија 1 000 000 Барање за прибирање понуди септември, октомври 

161 Одржување на зграда ЈОУ Бибилиотека Тане 

Георгиевски -Куманово 

148 305 Барање за прибирање понуди септември, октомври 

162 одржување на градежни објекти ЈЗУ Здравствен Дом - Крушево 30 000 до 500 ЕУР тековно во 2016 год. 

163 Одржување на опрема ЈЗУ Здравствен Дом - Крушево 30 000 до 500 ЕУР тековно во 2016 год. 

164 Канцелариски материјал, градежни и 

електроматеријали за тековно 

одржување на училиштето 

ДСУ Искра - Штип 137 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2016 год. 



 

 

165 Железариски материјал, градежни и 

електроматеријали за тековно 

одржување на училиштето 

ДСУ Искра - Штип 300 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2016 год. 

166 Средства за хигиена и дезинфекција ЈЗУ Здравствен Дом - Крушево 10 000 до 500 ЕУР тековно во 2016 год. 

167 Одржување на електрична 

инсталација 

Здравствен Дом Струга  60 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

168 Материјали за тековно одржување на 

електро делови -водоводни -подни - 

материјали и друго од сличен вид 

ЈОУДГ Наша Иднина - Прилеп 20 000 ЕУР Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

169 Тековно одржување на опремата- 

сервисирање на опремата на 

парните постројки 

ЈОУДГ Наша Иднина - Прилеп 5000 ЕУР Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

170 Поправки и одржување на друга 

опрема 

ЈУМ Центар за социјална работа - 

Велес 

35000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

171 Материјали заштита и одржување на 

паркови и зеленила 

ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

172 Поправки на тековно одржување на 

згради 

ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа - Кавадарци 

35 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

173 Услуги за поправка и тековно 

одржување на системи за парно 

греење 

ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа - Кавадарци 

35 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

174 Услуги за поправка и одржување на 

мебел 

ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа - Кавадарци 

35 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

175 Материјали за одржување на основни 

сретства 

ЈПКД Комуналец - Струмица 350 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 



 

 

176 ХТЗ опрема, алати, материјал за 

одржување на водоводна мрежа 

ЈПК Комунална Хигиена - Новаци 30 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

177 Машини и алатаи со дополнителна 

опрема за одржување на јавно 

зеленило 

ЈПК Комунална Хигиена - Новаци 100 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

178 Одржување и поправка на возила -

ремонт 

ЈПК Комунална Хигиена - Новаци 150 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

179 Поправки и одржување на мебел ЈУ меѓуопштински центар за 

социјална работа - Неготино 

10 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

180 Одржување на згради ЈУ меѓуопштински центар за 

социјална работа - Неготино 

16 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

181 Поправки и одржување на друга 

опрема 

ЈУ меѓуопштински центар за 

социјална работа - Неготино 

15 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

182 Материјали за тековно одржување    ОУ Димитар Мирасчиев - Штип 72 034 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

183 Поправка и одржување на опрема  ОУ Димитар Мирасчиев - Штип 42 373 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

184 ел одржување на апарати ЈОУДГ Росица - Скопје 307 500 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

185 Услуга за тековно одржување на 

електрични апарати 

ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 250 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

186 Услуги-тековно одржување на објекти ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 900 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

187 Одржување на опрема ОДГ Распеана Младост - Скопје 220 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

188 Одржување на зграда ОДГ Распеана Младост - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

189 Одржување на фотокопири и 

печатари 

ООУ Крум Тошев - Скопје 30 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 



 

 

190 Одржување на училишен двор  ООУ Крум Тошев - Скопје 30 000 набавка од мала вредност до 

500 ЕУР 

во текот на 2016 год. 

191 Материјали за поправка и одржување ООУ Гоце Делчев - Скопје 25 000 со 3 понуди во текот на 2016 год. 

192 ПВЦ цевки со материјали за спојување ЈПКД Комуналец - Струмица 250 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

193 ПВЦ шахти ЈПКД Комуналец - Струмица 2 500 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

194 Реконструкција и молерофарбарски 

работи на болнички и админ. соби 

Специјална болница Св. Еразмо - 

Охрид 

1 500 000 Отворена постпка  во текот на 2016 год. 

195 Адаптација и реконструкција на 

останати санитарни јазли, болнички 

соби, солариуми и останати 

простории  

Специјална болница Св. Еразмо - 

Охрид 

1 000 000 Отворена постпка  во текот на 2016 год. 

196 Реконструкција и изведба на останати 

кровни површини и архива 

Специјална болница Св. Еразмо - 

Охрид 

2 700 000 Отворена постпка  во текот на 2016 год. 

197 Градежни материјали за 

реконструкција на објекти 

СОУ Коле Хентенин - Штип 508 476 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

198 Адаптација на простор Локална установа библиотека - 

Струмица 

200 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

199 Метални контејнери од 1,1 м3 ЈПКД Комуналец - Струмица 2 000 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

200 Трака за предупредување  ЈПКД Комуналец - Струмица 100 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

201 Дробен калциум карбонат  ЈПКД Комуналец - Струмица 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

202 Полиетиленски вреќи за смет  ЈПКД Комуналец - Струмица 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

203 Поцинкован фитинг, вентили, спојки, 

баштански хидранти и славини  

ЈПКД Комуналец - Струмица 350 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 



 

 

204 ПЕ црево за систем капка по капка  ЈПКД Комуналец - Струмица 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

205 Бои и разредувачи ЈПКД Комуналец - Струмица 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

206 тревна смеса и семе за сезонско 

цвеќе 

ЈПКД Комуналец - Струмица 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

207 Набавка, демонтажа и монтажа на 

дедер платно за камион  

ЈПКД Комуналец - Струмица 600 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

208 Арматурна мрежа ЈПКД Комуналец - Струмица 350 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

209 Хидраулични црева и гумена дихтунг 

плоча 

ЈПКД Комуналец - Струмица 700 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

210 Даски, греди, талпи ЈПКД Комуналец - Струмица 250 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

211 Набавка и транспорт на чакал до 

стопански двор 

ЈПКД Комуналец - Струмица 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

212 Пластични канти за смет  ЈПКД Комуналец - Струмица 12.000.000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

213 Лим, мрежа и шпаринг ЈПКД Комуналец - Струмица 350 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

214 Профили, винкли и цевки ЈПКД Комуналец - Струмица 350 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

215 Рекламен материјал ЈПКД Комуналец - Струмица 200 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

216 Ладна маса за крпење на ударни 

дупки во општина Струмица 

ЈПКД Комуналец - Струмица 1 200 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

217 Поцинковани водоводни цевки и 

фитинзи од поцинкован материјал 

ЈПКД Комуналец - Струмица 1 500 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

218 Оградување на гробишта  ЈПКД Комуналец - Струмица 1 500 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 



 

 

219 Изработка на елаборат за подземен 

каатастар I 

ЈПКД Комуналец - Струмица 500 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

220 Специјално црево и млазници за 

канализационо возило 

ЈПКД Комуналец - Струмица 700 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

221 Баждарење на водомери и резервни 

делови за водомери  

ЈПКД Комуналец - Струмица 3 000 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

222 Ангажирање на градежна 

механизација и градежни работи за 

потребите на ЈПКД Комуналец 

Струмица 

ЈПКД Комуналец - Струмица 18 000 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

223 Хартија Основен Суд - Струмица 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

224 Тонери за ласерски принтери Основен Суд - Струмица 400 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

225 Печатење на покани, повратници и 

рецеписи со доставница  

Основен Суд - Струмица 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

226 Мобилна телефонија и интернет Основен Суд - Струмица 110 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

227 Ситен административен материјал Основен Суд - Струмица 200 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

228 Привремени вработувања ООУ Гоце Делчев - Струмица 335 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

229 Опрема и ситен инвентар ЈЗУ Здравствен Дом - Крушево 50 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

230 Основни проекти и инфраструктурни 

проекти за линиски инфраструктурни 

градби 

Општина Радовиш 423 729 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

231 Градежно занаетчиски работи ЈОУДГ Росица - Скопје 1 230 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 



 

 

232 Потрошен материјал Специјална болница Св. Еразмо - 

Охрид 

4 424 115 Отворена постпка  во текот на 2016 год. 

233 Поправки и одржување на софтверска 

и хардверска опрема 

ЈУМ Центар за социјална работа - 

Велес 

35000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

234 Поправки и одржување на друга 

опрема 

ЈУМ Центар за социјална работа - 

Велес 

35000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

235 Поправки и тековно одрќување на 

згради  

ЈУМ Центар за социјална работа - 

Велес 

35000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

236 Поправка и одржување печатачи , 

копири 

ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

237 Поправки и сервисирање на возила ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

238 Рекреативни, културни и спортски 

услуги 

ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

239 Изградба на паркинг простор ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

240 Поправки на тековно одржување на 

згради 

ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа - Кавадарци 

35 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

241 Реновирање на полигонот за обука на 

возачи 

СОУ Никола Карев - Струмица 1 100 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

242 Поправка и одржување на 

софтверската и хардверската опрема 

ЈУ меѓуопштински центар за 

социјална работа - Неготино 

30 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

243 Поправки и одржување на мебел ЈУ меѓуопштински центар за 

социјална работа - Неготино 

10 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

244 Поправки и одржување на друга 

опрема 

ЈУ меѓуопштински центар за 

социјална работа - Неготино 

15 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 



 

 

245 Поправка и одржување на опрема  ОУ Димитар Мирасчиев - Штип 42 373 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

246 Замена на прозорци во 

соблекувалните 

ООУ Гоце Делчев - Штип 228 813 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

247 Одржување и поправка на возила -

ремонт 

ЈПК Комунална Хигиена - Новаци 150 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

248 Одржување на згради ЈУ меѓуопштински центар за 

социјална работа - Неготино 

16 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

249 Изградба на хала ЈКП Комуналец - Прилеп нема 

наведено 

Барање за прибирање понуди нема наведено 

250 Градежен материјал ЈКП Комуналец - Прилеп нема 

наведено 

Отворена постапка нема наведено 

251 Одржување на системот за 

автоматизирана рампа 

ЈП Паркиралишта Струмица  50 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

252 Поправка и одржување на возилата во 

употреба во установата 

ЈУ за згрижување деца со 

воспитно социјални проблеми и 

нарушено поведение - Скопје 

381 355 Барање за прибирање понуди нема наведено 

253 Услуги за одржување на зградата на 

објектите на установата 

ЈУ за згрижување деца со 

воспитно социјални проблеми и 

нарушено поведение - Скопје 

296 610 Барање за прибирање понуди нема наведено 

254 Услуги за одржување на парното во 

установата 

ЈУ за згрижување деца со 

воспитно социјални проблеми и 

нарушено поведение - Скопје 

381 355 Барање за прибирање понуди нема наведено 

255 Услуги за одржување ПП ЈУ за згрижување деца со 

воспитно социјални проблеми и 

нарушено поведение - Скопје 

59 322 Барање за прибирање понуди нема наведено 



 

 

256 Поправка и одржување на опрема ОУ Стив Наумов - Скопје 100 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

257 Реконструкција на фасада по проект 

за енергетска ефикасност 

ЈЗУ Здравствен Дом - Радовиш не е наведено Отворена постапка нема наведено 

258 Градежни работи за реконструкција на 

објектот 

ЈУ за згрижување деца со 

воспитно социјални проблеми и 

нарушено поведение - Скопје 

508 474 Барање за прибирање понуди нема наведено 

259 Гас ЈПЕД Струмица Гас - Струмица 19 846 140 Отворена постапка нема наведено 

260 Оператор за услуги од фиксната 

телефонија и интернет 

ЈПЕД Струмица Гас - Струмица 80 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

261 Вадење на мерни ормари од 

трафостаница 

ЈП Паркиралишта Струмица  300 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

262 Изработка на проектна документација ЈП Паркиралишта Струмица  100 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

263 Услуги за огласување во печатени 

медиуми 

ЈП Паркиралишта Струмица  300 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

264 Реагенси,тестови и потрошен 

материјал-лабаратрорија 

ЈЗУ Општа Болница - Струмица 8 540 000 не е наведено нема наведено 

265 Реагенси,тестови и потрошен 

материјал-лабаратрорија 

ЈЗУ Општа Болница - Струмица 2 660 000 Отворена постапка нема наведено 

266 Потрошен медицински материјал за 

очно одделение 

ЈЗУ Општа Болница - Струмица 3 798 397 не е наведено нема наведено 

267 Потрошен медицински материјал за 

очно одделение 

ЈЗУ Општа Болница - Струмица 3 798 397 Отворена постапка нема наведено 

268 Набавка на улсуги ЈЗУ Општа Болница - Струмица 13 100 Отворена постапка нема наведено 

269 Набавка на улсуги ЈЗУ Општа Болница - Струмица 13 100 Отворена постапка нема наведено 



 

 

270 Градежни занаетчиски работи ЈЗУ Општа Болница - Струмица 2 127 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

271 Национален систем за централна 

евиденција на работно време 

ЈЗУ Општа Болница - Струмица 237 000 Преку министерство за 

здравство 

нема наведено 

272 Поправки и одржување на 

компјутерска опрема 

ЈЗУ Здравствен Дом - Радовиш не е наведено Барање за прибирање понуди нема наведено 

273 Осигурување на вработени од 

професионална одговорност 

ЈЗУ Здравствен Дом - Радовиш не е наведено Барање за прибирање понуди нема наведено 

274 Санитарни рпегледи и др.здравствени 

услуги 

ЈЗУ Здравствен Дом - Радовиш не е наведено Барање за прибирање понуди нема наведено 

275 Фиксна телефонија и интернет ЈЗУ Здравствен Дом - Радовиш не е наведено Барање за прибирање понуди нема наведено 

276 Мобилна телефонија ЈЗУ Здравствен Дом - Радовиш не е наведено Барање за прибирање понуди нема наведено 

277 Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки на работа 

ЈЗУ Здравствен Дом - Радовиш не е наведено Барање за прибирање понуди нема наведено 

278 Санитетски материјали Општа Болница - Кавадарци 2 000 000 Отворена постапка нема наведено 

279 Сервисирање на одржавка на 

градежни објекти 

Општа Болница - Кавадарци 100 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

280 Сервисирање на возен парк Општа Болница - Кавадарци 600 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

281 Сервисирање и одржавка на 

компјутерски софтвер и опрема 

Општа Болница - Кавадарци 500 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

282 Сервисирање и одржавка на лифтови Општа Болница - Кавадарци 60 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

283 Сервисирање и одржавка на 

медицинска опрема 

Општа Болница - Кавадарци 400 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 



 

 

284 Сервисирање и одржавка на 

медицински апарати 

Општа Болница - Кавадарци 50 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

285 Сервисирање и одржување на клима 

уреди и друга бела техника 

Општа Болница - Кавадарци 50 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

286 Поправки и тековно одржување на 

возила 

ЈЗУ Здравствен Дом - Радовиш не е наведено Барање за прибирање понуди нема наведено 

287 Поправки и тековно одржување на 

возилата 

ЈЗУ Здравствен Дом - Радовиш не е наведено Барање за прибирање понуди нема наведено 

288 Поправки и одржување на 

компјутерска опрема 

ЈЗУ Здравствен Дом - Радовиш не е наведено Барање за прибирање понуди нема наведено 

289 Поправки и тековно одржување на 

возилата 

ЈЗУ Здравствен Дом - Радовиш не е наведено Барање за прибирање понуди нема наведено 

290 Реконструкција на фасада по проект 

за енергетска ефикасност 

ЈЗУ Здравствен Дом - Радовиш не е наведено Отворена постапка нема наведено 

291 Одржавка и поправка на останата 

опрема 

Општа Болница - Кавадарци 200 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

292 Одржување на системот за 

автоматизирана рампа 

ЈП Паркиралишта Струмица  50 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

293 Апарати за одржување на хигиена  ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање понуди по обезбедување на 

средства  

294 Реконструкција и санација на 

занимална 

ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање понуди по обезбедување на 

средства  

295 Реконструкција и санација на плафон 

во кујна 

ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање понуди по обезбедување на 

средства  

296 Капитални инвестиции за 2016 година Основен Суд - Струмица 1 000 000 Барање за прибирање понуди по обезбедување на 

средства  



 

 

297 Санација на санитарни јазли во 

сместувачите капацитети 

ДСД Никола Карев Охрид 1 200 000 Барање за прибирање понуди по обезбедување на 

средства  

298 Рконструкција и санација на 

ресторанските тоалети  

ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање понуди по обезбедување на 

средства  

299 Реконструкција на парно греење ЈЗУ Здравствен дом - Валандово 1 100 000 Барање за прибирање понуди по обезбедување на 

средства  

300 Реконструкција на санитарни чворови ЈЗУ Здравствен дом - Валандово 1 600 000 Барање за прибирање понуди по обезбедување на 

средства  

301 Градежни работи  СОУ Ибрахим Темо - Струга  до 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

302 Материјали за одржување на парно ООУ Кирил и Методиј - Тетово не е наведено Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

303 Поправка и одржување на зграда Основен суд Гостивар нема 

наведено 

до 500 евра по потреба во 2016 

год. 

304 Тековно одржување на згради  ООУ Јоаким Крчовски - К.Паланка 416 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

305 Тековно одржување, адаптација, 

реконструкција и поправка на објекти 

ЈЗУ Здравствен дом - Ресен 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

306 Тековно одржување на опремата ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 72 000 Набавка од мала вредност по потреба во 2016 

год. 

307 Тековно одржување на објекти и 

инсталации 

ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 45 000 Набавка од мала вредност по потреба во 2016 

год. 

308 Одржување згради ОУ Славко Лумбаркоцски - 

Новаци 

3 000 до 500 ЕУР по потреба во 2016 

год. 

309 Одржување на опрема ЈЗУ Здравствен Дом - Пехчево 60 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

310 Одржување на возила ЈЗУ Здравствен Дом - Пехчево 20 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 



 

 

311 Набавка, поправка и одржување на 

информатичка опрема 

ООУ Гоце Делчев - Скопје 42 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

312 Техничка опрема Основен Суд - Струмица По 

одобрување 

Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

313 Средства за хигиена Основен Суд - Струмица 100 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

314 Ситен инвентар Основен Суд - Струмица 50 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

315 Корогирани канализациони цевки ЈП Бошава - Демир Капија 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

316 Црпни пумпи за вода со потребни 

карактеристики и соодветна опрема 

за тие пумпи 

ЈП Бошава - Демир Капија 750 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

317 Средства и опрема за заштита при 

работа 

ЈП Бошава - Демир Капија 100 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

318 Посадочен материјал ЈП Бошава - Демир Капија 200 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

319 Рачни моторни косачки ЈП Бошава - Демир Капија 60 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

320 Урбана опрема (клупи, боја за бетон, 

бекатон плочки и слично) 

ЈП Бошава - Демир Капија 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

321 Сервисирање на водомери 

(баждарење) 

ЈП Бошава - Демир Капија 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

322 Пробивање на ровори за премин 

преку улици и други дополнителни 

земјени работи за изработка на улични 

и индивидуални водоводни приклучоци 

ЈП Бошава - Демир Капија 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 



 

 

323 Ситен инвентар ЈЗУ Здравствен дом - Ресен 100 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

324 Кујнска опрема   ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 130 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

325 Средства за хигиена ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 58 500 Набавка од мала вредност по потреба во 2016 

год. 

326 Брашно и тестенини ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 34 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

327 Конзервиран зеленчук ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 36 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

328 Земјоделски производи ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 117 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

329 Млеко и млечни производи  ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 125 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

330 Постелнина ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 41 000 Набавка од мала вредност по потреба во 2016 

год. 

331 Опрема ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 60 000 Набавка од мала вредност по потреба во 2016 

год. 

332 Информатичка и видео опрема ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 36 000 Набавка од мала вредност по потреба во 2016 

год. 

333 Услуги ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 72 000 Набавка од мала вредност по потреба во 2016 

год. 

334 Други договорни и облигациони услуги ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 48 000 Набавка од мала вредност по потреба во 2016 

год. 

335 Сервисирање на возило ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 19 500 Набавка од мала вредност по потреба во 2016 

год. 

336 Поправка и сервисирање на моторни 

возила 

Основен суд Куманово 60 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

337 Поправка и сервисирање на опрема Основен суд Куманово 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 



 

 

338 Сервисирање на моторни возила ЈУ Центар за социјални работи - 

Куманово 

100 000 Барање за прибирање понуди сукцесивно 

339 Сервисирање на компјутерска 

опрема 

ЈУ Центар за социјални работи - 

Куманово 

50 000 Барање за прибирање понуди сукцесивно 

340 Сервисирање и одржување на 

средства од овластени сервисери 

ООУ Јоаким Крчовски - К.Паланка 35 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

341 Сервисирање на бунарски пумпи и 

опрема за пумпи 

ЈП Комуналец - Крива Паланка 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

342 Сервисирање водомери со големина 

наде цол 

ЈП Комуналец - Крива Паланка 60 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

343 Поправка и сервисирање на моторни 

возила 

Основен Суд - Струмица 50 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

344 Сервисирање на водомери 

(баждарење) 

ЈП Бошава - Демир Капија 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

345 Сервисирање на ПП апарати ЈП Комуналец - Неготино 60 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

346 Опрема за видеонадзор ЈЗУ Здравствен Дом - К. Паланка 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

347 Одржување згради ОУ Славко Лумбаркоцски - 

Новаци 

3 000 до 500 ЕУР по потреба во 2016 

год. 

348 Одржување на опрема ЈЗУ Здравствен Дом - Пехчево 60 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

349 Одржување на возила ЈЗУ Здравствен Дом - Пехчево 20 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

 


